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Чемпіонат U-19
2023/24 18-й тур, Матч №137

Неділя, 25.02.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 6°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Долгий Віктор
18 Ткачук Сергій
2 Хованюк Артем
54 Бац Мар'ян
29 Чубатий Дем'ян (К)
11 Кайда Назар
5 Бредельов Денис
10 Радченко Максим
15 Шаповалов Владислав
21 Жадан Олександр
17 Базаєв Ярослав

Запасні
79 Шерехора Роман
31 Таран Єгор
30 Самойлович Дмитро
27 Матківський Дмитро
23 Усенко Євген
73 Прокопенко Назар
37 Цевух Єгор
4 Малько Матвій
22 Черненко Владислав
6 Кубенко Денис
14 Петрик Артем
95 Міщенко Михайло

Тренер
Бицюра Віктор

1 Кравець Владислав
2 Дрозд Антон
3 Лацабідзе Лука
4 Огарков Микола
5 Пушкарьов Олег (К)
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Бундаш Василь
9 Глущенко Антон
10 Сметана Денис
11 Князєв Єгор

Запасні
12 Баглай Ростислав
13 Шелекета Микита
14 Костюк Єгор
15 Галонський Валентин
16 Яновіч Євген
17 Трифаненко Богдан
18 Ломага Олександр
19 Тютюнов Владислав
20 Демченко Антон
21 Безклейний Дмитро
22 Тоіров Хусрав

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Садовий Олександр
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 18-й тур, Матч №137
Неділя, 25.02.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 6°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Шахтар» Донецьк
3' 11 Князєв Єгор

10' 9 Глущенко Антон

19' 5 Пушкарьов Олег
29 Чубатий Дем'ян

22 Черненко Владислав 27'

54 Бац Мар'ян 27'

33' 5 Пушкарьов Олег

5 Бредельов Денис 37'

5 Бредельов Денис
37 Цевух Єгор 46'

15 Шаповалов Владислав
95 Міщенко Михайло 46'

52' 9 Глущенко Антон

61' 4 Огарков Микола
14 Костюк Єгор

61' 10 Сметана Денис
16 Яновіч Євген

61' 11 Князєв Єгор
15 Галонський Валентин

22 Черненко Владислав
73 Прокопенко Назар 69'

21 Жадан Олександр
14 Петрик Артем 69'

72' 14 Костюк Єгор

37 Цевух Єгор 73'

80' 6 Лосенко Іван
18 Ломага Олександр

80' 7 Ющенко Олександр
22 Тоіров Хусрав

82' 16 Яновіч Євген

11 Кайда Назар 83'

18 Ткачук Сергій 90+1'

90+1' 15 Галонський Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


